
PROYECTOS GANADORES FONDOS CONCURSABLES

N° Apellido Nombre Liceo Comuna Nombre proyecto Link proyecto
1 Ahumada Quezada Verónica Liceo Tecnico Adolfo Matthei Osorno Con Todo El Power LB Adolfo Matthei https://www.daleprofe.cl/proyectos/con-todo-el-power-lb-adolfo-matthei-y-fpm-1647
2 Álvarez Christofer Liceo Industrial De Electrotecnia Ramon B La Cisterna Proyectos Placas SMD https://www.daleprofe.cl/proyectos/proyectos-placas-smd-fpm-1599
3 Anders Guillermo Complejo Educacional Andres A. Gorbea Gorbea Sembremos Esperanza, Cosechemos Futuro https://www.daleprofe.cl/proyectos/sembremos-esperanza-cosechemos-futuro-fpm-1501
4 Andrés Alarcón Sebastián Liceo Bicentenario Polivalente Fernando Silva Castellon Catemu Mi Huerto, Mi Emprendimiento https://www.daleprofe.cl/proyectos/mi-huerto-mi-emprendimiento-fpm-1658
5 Antonieta Aguirre Silvia Colegio Panquehue Panquehue Taller de Cocina Te Acompaño https://www.daleprofe.cl/proyectos/taller-de-cocina-te-acompa-o-fpm-1651
6 Baron Arteaga Carlos Liceo Insular Quinchao Nuestro Archipiélago desde su origen https://www.daleprofe.cl/proyectos/nuestro-archipi-lago-desde-su-origen-fpm-1614
7 Barrientos Peñailillo Exequiel Liceo Bicentenario De Coronel Coronel Basura Convertida en tesoro https://www.daleprofe.cl/proyectos/basura-convertida-en-tesoro-fpm-1594
8 Caamaño Mario Colegio Padre Manuel D`Alzon Lota Teatro de Títeres por y para Estudiantes https://www.daleprofe.cl/proyectos/teatro-de-t-teres-por-y-para-estudiantes-fpm-1544
9 Cáceres Estefanía Liceo Bicentenario Particular San Jose San Javier Las Emociones y yo Junto https://www.daleprofe.cl/proyectos/las-emociones-y-yo-junto-a-fpm-1641

10 Caro Briuna Claudia Verónica Colegio Polivalente Padre Alberto Hurtado Chillán Los Números y mi Salud Emocional https://www.daleprofe.cl/proyectos/los-n-meros-y-mi-salud-emocional-fpm-1623
11 Castillo Rojas Nelson Centro De Educacion Mario Bertero Cevasco Isla de Maipo El Robot Emperador https://www.daleprofe.cl/proyectos/el-robot-emperador-fpm-1610
12 Caviedes Gerardo Complejo Educacional La Reina La Reina Más Cuerdas https://www.daleprofe.cl/proyectos/m-s-cuerdas-fpm-1580
13 Durán Montecinos Luis Eduardo Liceo Polivalente Mariano Latorre Curanilahue Mejorando la Salud con Trabajo de Pesas https://www.daleprofe.cl/proyectos/mejorando-la-salud-con-trabajo-de-pesas-fpm-1550
14 Espinoza Chávez Joselyn Fernanda Liceo Politecnico Cesareo Aguirre G. Calama Buggy Buggy https://www.daleprofe.cl/proyectos/buggy-buggy-fpm-1566
15 Fernandez Gabriela Liceo Enrique Ballacey Cottereau Angol Conociendo Microorganismos de Nuestro Entorno https://www.daleprofe.cl/proyectos/conociendo-microorganismos-de-nuestro-entorno-fpm-1602
16 Fuentes María Angélica Liceo Bicent. Prov.Sta. Teresa De Los Andes Colina Robótica en el STA CON https://www.daleprofe.cl/proyectos/rob-tica-en-el-sta-con-fpm-1635
17 Fuentes Henríquez Matías Eduardo Liceo Nibaldo Sepulveda Fernandez Portezuelo Taller de Historia: Rescate de Historia Local https://www.daleprofe.cl/proyectos/taller-de-historia-rescate-de-historia-local-fpm-1539
18 Haro Jaqueline Complejo Educacional De Lampa Lampa Un Mural Que Ayude a Nuestra Salud https://www.daleprofe.cl/proyectos/un-mural-que-ayude-a-nuestra-salud-con-la-fmp-1637
19 Hemmelmann Ortega Armin Marcelo Colegio Rural Crucero Río Bueno Radio Colegio Crucero https://www.daleprofe.cl/proyectos/radio-colegio-crucero-fpm-1585
20 Hinojosa Bravo María José Escuela Bas. Part. De Santa Maria El Monte Descubre y Desarrolla La Comunicación https://www.daleprofe.cl/proyectos/descubre-y-desarrolla-la-comunicaci-n-junto-a-fpm-1526
21 Jiménez Manuel Liceo Polivalente Tome - Alto Tomé ¿Te La Cuento En Corto? https://www.daleprofe.cl/proyectos/proyecto-fpm-te-la-cuento-en-corto-fpm-1665
22 Maluenda Plaza Albina Del Carmen Liceo Ignacio Carrera Pinto San Vicente Biotopo Al Rescate https://www.daleprofe.cl/proyectos/biotopo-al-rescate-gracia-a-la-fpm-1572
23 Manzor Camila Colegio Moderno Paine Paine Cuida El Planeta y te Llena de Energía https://www.daleprofe.cl/proyectos/cuida-el-planeta-y-te-llena-de-energ-a-fpm-1634
24 Mora Poblete Wilson Sebastián Escuela Administracion Y Comercio Humanista C Curicó Transformo Aprendo https://www.daleprofe.cl/proyectos/transformo-y-aprendo-fpm-1506
25 Muñoz Hernán Liceo Arturo Prat Chacon Ninhue Mejorando la Eficiencia en el uso del Agua https://www.daleprofe.cl/proyectos/mejorando-la-eficiencia-en-el-uso-del-agua-fpm-1638
26 Ojeda Sunny Liceo Manuel Jesus Andrade Borquez Chonchi Ruedas y Acción: Promoción de Educación Vial https://www.daleprofe.cl/proyectos/ruedas-y-acci-n-promoci-n-de-educaci-n-vial-fpm-1600
27 Quiroz Sandra Liceo Monsenor Enrique Alvear Pudahuel Taller Teatral https://www.daleprofe.cl/proyectos/taller-teatral-fpm-1611
28 Quiroz Paula Politecnico Aleman Albert Einstein Cerrillos Una Apuesta Por La Educación y el Desarrollo https://www.daleprofe.cl/proyectos/una-apuesta-por-la-educaci-n-y-el-desarrollo-fpm-1664
29 Quispe Nelva Instituto Del Mar Almirante Carlos Condell Iquique Constructores de Nuevas Realidades en La Pampa https://www.daleprofe.cl/proyectos/constructores-de-nuevas-realidades-en-la-pampa-fpm-1632
30 Ramírez Patricia Liceo Santa Maria De Las Condes Las Condes El Firmamento A Tu Alcance https://www.daleprofe.cl/proyectos/el-firmamento-a-tu-alcance-fpm-1633
31 Ramírez Cortés Marlene Liceo Poliv. Abdon Cifuentes Conchalí El Rincon de Las Emociones https://www.daleprofe.cl/proyectos/el-rincon-de-las-emociones-fpm-1595
32 Remolcoy Cuevas Mauricio Liceo Diego Portales Talca No Te Pongas Nervioso Conoce Tu Corazón https://www.daleprofe.cl/proyectos/no-te-pongas-nervioso-conoce-tu-coraz-n-fpm-1521
33 Rojas Rodrigo Liceo Bicentenario Polivalente A N°71 Guillermo Feliu Cruz Estación Central Huerto Escolar Con Enfoque Gastronómico https://www.daleprofe.cl/proyectos/huerto-escolar-con-enfoque-gastron-mico-fpm-1554
34 Sandoval Judith Liceo Particular Mixto Los Andes Los Andes La Voz De Los Estudiantes https://www.daleprofe.cl/proyectos/la-voz-de-los-estudiantes-fpm-1559
35 Sepúlveda Pacheco Vanessa Natalia Liceo Bicentenario People Help People De Pilmaiquen Puyehue Filamento Ecológico https://www.daleprofe.cl/proyectos/filamento-ecol-gico-fpm-1596
36 Sepúlveda Rivera Boris Liceo Bicentenario Maria Soledad Melendez Molina Talagante Ciudadano Informado es un Ciudadano Ecológico https://www.daleprofe.cl/proyectos/ciudadano-informado-es-un-ciudadano-ecol-gico-fpm-1536
37 Valeria Celedón Margot Estela Liceo Politecnico Santa Cruz Cunco Tv Escolar Santa Cruz https://www.daleprofe.cl/proyectos/tv-escolar-santa-cruz-fpm-1660
38 Vásquez Juan Pablo Colegio San Miguel Arcangel Linares Modelamiento Celular en 3D https://www.daleprofe.cl/proyectos/modelamiento-celular-en-3d-apoyado-por-fpm-1598
39 Vidal Hormazabal Johan Paul Liceo Polivalente Quemchi Quemchi Gamificación Y TCG en el Aula https://www.daleprofe.cl/proyectos/gamificaci-n-y-tcg-en-el-aula-fpm-1563
40 Vilches Valenzuela Paula Veronica Colegio San Damian De Molokai Cerro Navia Makerlab - Deshidratador Solar 3D https://www.daleprofe.cl/proyectos/makerlab-deshidratador-solar-3d-fpm-1543
41 Zurita Adamas Víctor Manuel Liceo Tecnico Profesional De Buin Buin Naturaleza Autónoma, Sostenible https://www.daleprofe.cl/proyectos/naturaleza-aut-noma-sostenible-fpm-1642
42 Zurita Cisternas Angélica Liceo Simon Bolivar Las Condes Laboratorio Itinerante Para Todos https://www.daleprofe.cl/proyectos/laboratorio-itinerante-para-todos-1607
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